
UCHWAŁA NR XIII/80/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2012 

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą 
Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz 
uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 
3435) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2012, który stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

Id: 77BCCC40-B9F0-4134-B60B-7414D78F7361. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




